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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/02/2025 15:28:16 
LOTE 01 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - MERENDA ESCOLAR, CONFORME ANEXO I 

• 
VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: KG Marca: CAETE Modelo: 
Descrição: AÇÚCAR COMUM, EMBALAGEM DE 1 KG. AÇÚCAR COMUM, EMBALAGEM DE 1 KG, SEM PRESENÇA DE INSETOS 
OU IMPUREZAS, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, VALIDADE MINIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO 
PRODUTO. 
Quantidade: 8.100 Valor Unit.: 3,67 Valor Total: 29.727, o 
Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: MAIZENA Modelo: 
Descrição: AMIDO DE MILHO EMBALAGEM 200 G. AMIDO DE MILHO, CAIXA DE 200 G, COM DATA DE VALIDADE E 
FABRICAÇÃO. VALIDADE MINIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 3,05 Valor Total: 6.100, Jo 
Item: 3 Unidade: KG Marca: SEU ARROZ Modelo: 
Descrição: ARROZ BRANCO EM EMBALAGEM DE 1KG. ARROZ BENEFICIADO, TIPO: AGULHINHA/BRANCO, SUBGRUPO: 
POLIDO, CLASSE: LONGO FINO, QUALIDADE: TIPO 1. 
Quantidade: 7.100 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 31.950,30 
Item: 4 Unidade: KG Marca: SEU ARROZ Modelo: 
Descrição: ARROZ PARBOLIZADO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG, TIPO 1. ARROZ PARBOLIZADO, EMBALAGEM PLASTIC 
DE 1 KG, TIPO 1, INVIOLADOS, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTROS NO MINISTÉRIO DA 
AGRICULTURA, VALIDADE MINIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 20.600 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 92.700 30 
Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: VITALON Modelo: 
Descrição: CEREAL INFANTIL 230 G. CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL, COMPOSTA DE FARINHA DE TRIGO, MILHO 
ARROZ, COM SAIS MINERAIS E VITAMINAS. EMBALAGEM DE 230 G. 

• Quantidade: 1.700 Valor Unit.: 4,10 
item: 6 Unidade: KG Marca: DISAFRA Modelo: 

. 4 Descrigão: FEIJÃO DE CORDA, EMBALAGEM DE 1 KG, TIPO 1. FEIJÃO DE CORDA, EMBALAGEM DE 1 KG, EMBALADO EM 
4. SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE POLIETILENO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO 

FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, TIPO 1, SACO PLÁSTICO 1.0 QUILOGRAMAS. 
Quantidade: 7.050 Valor Unit.: 5,45 

Valor Total: 6.970 

Valor Total: 38.422,5 
Item: 7 Unidade: UNID Marca: VITAMILHO Modelo: 

• 
LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER 0 ARMAZE'NAMENTOiE 
A SAÚDE HUMANA. VALIDADE MINIMA DE 3 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 10.400 Valor Unit.: 1,13 Valor Total: 11.752,00 
Item: 8 Unidade: PCT Marca: BONSABOR Modelo: 
Descrição: MACARRÃO, TIPO ESPAGHETTI, EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES DE NO MÍNIMO 400 G. LONGO, FINO, 
INVIOLADOS, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTOS NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE MINIMA D
120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 17.920 Valor Unit.: 2,08 Valor Total: 37.273 60 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) niq 

1 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 722 00.557.122/0001-83 393.335,80 254.895,10 Si 
2 R M FIGUEIREDO ME 692 11.990.584/0001-06 393.335,80 276.000,00 8,28 Si 
.2 1.1 D ll A i^/ -101 - A 4 AC •JA ,ICG fr7 .711111^4 00 *3C4 'inn AA , V713 rtr./1 AA II -1•1 E.: 

.I VV.IJ . 

c)\ 

Gerado em: 10/02/2025 15:28:17 

1.4

1 de lot/ 



O 

• 

4 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
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120 44.279.668/0001-95 393.335,80 279.100,00 
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5 ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA 504 40.459.179/0001-64 393.335,80 280.999,00 0,68 Sim 

6 D SHEILA N DOS SANTOS — EPP 071 42.422.860/0001-34 393.335,80 286.998,00 2,13 Sim; 

7 IGX COMERCIAL LTDA 104 52.768.211/0001-72 393.335,80 291.499,00 1,57 Sim 

8 M.G.C. DE ALMEIDA GOMES 465 53.066.849/0001-24 393.335,80 295.000,00 1,20 Sim 

9 M. S. LOPES LTDA 615 55.456.774/0001-13 393.335,80 295.201,85 0,07 Si 

10 M F DE MELO 046 50.378.500/0001-30 393.335,80 298.800,00 1,22 Si 

11 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 175 41.600.131/0001-97 393.335,80 304.644,00 1,96 Nã 

12 DIEGO PEREIRA FECHINE ME 281 33.634.178/0001-43 393.335,80 305.000,00 0,12 Sim 

13 M F COMERCIO ATACADISTA LTDA 325 48.689.268/0001-09 393.335,80 310.000,00 1,64 NA 

14 YBP COMERCIAL LTDA - ME 541 26.970.227/0001-53 388.207,00 315.000,00 1,61 Nã 

15 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 912 22.818.188/0001-12 326.123,00 326.123,00 3,53 Sirr 

16 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA 694 47.569.707/0001-87 393.335,80 326.326,00 0,06 Sirri

17 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 614 16.442.794/0001-83 393.335,80 329.800,00 1,06 Sim 

18 MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS 628 03.604.544/0001-50 393.335,80 330.000,00 0,06 Sim 

19 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 718 29.048.310/0001-68 393.335,80 348.598,10 5,64 Sim 

20 WERBENIA AMED DA SILVA 034 07.405.331/0001-50 393.335,80 362.000,00 3,84 Nã 

21 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 458 48.177.456/0001-58 393.335,80 363.013,00 0,28 Sin) 

22 FRANCISCO CESAR DA SILVA ME 957 11.821.561/0001-78 384.862,00 384.862,00 6,02 Sim 

23 DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 986 45.929.248/0001-70 387.707,00 387.707,00 0,74 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

sinti 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) m 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/02/2025 15:28:16 
LOTE 02- GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - MERENDA ESCOLAR, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KG Marca: Ceasa Modelo: 
Descrição: ALHO BRANCO EM CABEÇA, INTEGRO E FRESCO. TAMANHO MÉDIO, EM PERFEITO ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO. 
Quantidade: 1.190 Valor Unit.: 26,00 Valor Total: 30.94000 
Item: 2 Unidade: KG Marca: Ceasa Modelo: 
Descrição: BANANA, DE 1a QUALIDADE. GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, COM CASCAS SAS, SEM RUPTURAS, COM 
TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, SEM DANO 
FÍSICOS E MECANICOS, ISENTA DE PARTES PÚTRIDAS. EMBALAGEM: EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES, CONFORMr 
QUANTIDADE SOLICITADA, APRESENTANDO NA EMBALAGEM ETIQUETA DE PESAGEM. 
Quantidade: 12.500 Valor Unit.: 3,50 Valor Total: 43.750 00 
Item: 3 Unidade: KG Marca: Ceasa Modelo: 
Descrição: BATATA INGLESA, LAVADA, LISA, DE 1° QUALIDADE. COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA Oy 
MECÂNICA, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER GRAÚDA. 
Quantidade: 4.700 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 23.500100 
Item: 4 Unidade: KG Marca: Ceasa Modelo: 
Descrição: BETERRABA, LAVADA, DE 1a QUALIDADE. COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, 
COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER GRAÚDA. 
Quantidade: 1.410 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 5.640 001 
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Item: 5 Unidade: KG Marca: Ceasa Modelo: • 

giCrigão: CEBOLA, PE PRIMEIRA QUALIDADE. SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM 
FÍSICA OU MECANICA, SEM PERFURAÇÕES E CORTES, SEM MANCHAS E COM TAMANHO E coLoRAgAo UNIFORMES, 
DEVENDO SER GRAQDA. 
Quantidade: 3.300 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 14.850, 0 

Item: 6 Unidade: KG Marca: Ceasa Modelo: 
Descrição: CENOURA, CENOURA ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE. SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E FIRME, SEM 
LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, SEM RACHADURAS E CORTES, COM TAMANHO E coLoRAçÃo UNIFORMES 
DEVENDO SER GRAÚDA. 
Quantidade: 4.700 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 21.150,00 
Item: 7 Unidade: KG Marca: Ceasa Modelo: 
Descrição: MAÇA, ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE. FRESCA, COMPACTA E FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA CU 
MECÂNICA, SEM RACHADURAS E CORTES, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER GRAÚDA. 
Quantidade: 63.400 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 475.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

1 VERDIVITA CARIRI LTDA 670 48.876.837/0001-25 948.347,30 615.330,00 Si 

2 OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS 504 40.479.264/0001-94 949.472,30 638.500,00 3,77 Si 

3 N B DA COSTA 333 34.165.077/0001-33 882.860,00 668.000,00 4,62 Sill 

4 R M FIGUEIREDO ME 146 11.990.584/0001-06 949.472,30 668.600,00 0,09 SO 

5 M. S. LOPES LTDA 201 55.456.774/0001-13 949.472,30 712.104,23 6,51 Sirji

6 ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA 006 40.459.179/0001-64 949.472,30 714.999,00 0,41 Si 

7 D SHEILA N DOS SANTOS — EPP 807 42.422.880/0001-34 949.472,30 754.992,00 5,59 Si 

8 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 346 44.279.668/0001-95 949.472,30 777.000,00 2,92 Si 

9 IGX COMERCIAL LTDA 131 52.768.211/0001-72 949.472,30 814.000,00 4,76 Si 

10 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 892 00.557.122/0001-83 949.472,30 815.000,00 0,12 Si 

11 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 397 29.048.310/0001-68 949.472,30 860.000,00 5,52 Si 

12 M F DE MELO 047 50.378.500/0001-30 949.472,30 874.800,00 1,72 Si 

13 YBP COMERCIAL LTDA - ME 082 26.970.227/0001-53 896.100,00 876.000,00 0,14 Neo 

14 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 738 16.442.794/0001-83 949.472,30 888.800,00 1,46 Sim 

15 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 428 48.177.456/0001-58 949.472,30 889.657,00 0,10 Sim 

16 M F COMERCIO ATACADISTA LTDA 484 48.689.268/0001-09 949.472,30 890.000,00 0,04 Não 

17 DIEGO PEREIRA FECHINE ME 051 33.634.178/0001-43 949.472,30 900.000,00 1,12 Si 

18 MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS 198 03.604.544/0001-50 949.472,30 901.998,68 0,22 Si , 

19 WERBENIA AMED DA SILVA 215 07.405.331/0001-50 949.472,30 920.000,00 2,00 Nb 
20 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 344 22.818.188/0001-12 924.528,00 924.528,00 0,49 Sim 

21 DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 396 45.929.248/0001-70 927.940,00 927.940,00 0,37 Si 

22 FRANCISCO CESAR DA SILVA ME 535 11.821.561/0001-78 940.128,00 940.128,00 1,31 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

INABILITADOS 
_._ _.. 

Razão Social 

4- air-
4074 

Num Documento erta Inicia erta Fína 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/02/2025 15:28:16 
LOTE 03- GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - MERENDA ESCOLAR, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

.(70 
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Item: 1 Unidade: PCT Marca: DA CASA Modelo: PACOTE 350 GR 
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, PACOTE COM NO MÍNIMO 350 G. BISCOITO SALGADO TIPO CREA 
CRACKER, PACOTE COM NO MINIMO 350 G, EMBALAGEM PACOTE COM NO MINIMO 3500, PRODUTO DE 1° QUALIDADE, 
PACOTE COM DUPLA EMBALAGEM, RICO EM FERRO E VITAMINAS, APRESENTANDO BOM ESTADO FÍSICO E 
PROPRIEDADES ORGANOLEPTICAS ADEQUADAS. 
Quantidade: 2.900 Valor Unit.: 4,01 Valor Total: 11.629, 
Item: 2 Unidade: PCT Marca: DACASA Modelo: pacote 10 und 
Descrição: PÃO TIPO HOT DOG OU PÃO HAMBURGUER, PACOTES COM 10 UNIDS. PRODUTO FRESCO, OBTIDO NO 
PROCESSAMENTO TECNOLÓGICO ADEQUADO DA MASSA PREPARADA COM FARINHA DE TRIGO, FERMENTO BIOLOGIC 
AGUA, SAL, GORDURA. NÃO APRESENTAR ODOR DE FERMENTAÇÃO OU FUMAÇA, PACOTES COM 10 UNIDADES. 

• • • 
• 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social . Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dig%) ME 

1 J R NETO DA SILVA 975 30.376.369/0001-64 183.133,00 139.373,00 Sin) 

2 N B DA COSTA 256 34.165.077/0001-33 168.100,00 139.600,00 0,16 SirT

3 DIEGO PEREIRA FECHINE ME 821 33.634.178/0001-43 189.533,00 140.000,00 0,29 Sirr

4 YBP COMERCIAL LTDA - ME 065 26.970.227/0001-53 188.050,00 140.615,00 0,44 N5 

5 M F DE MELO 020 50.378.500/0001-30 189.533,00 141.400,00 0,56 S' 

6 M. S. LOPES LTDA 462 55.456.774/0001-13 189.533,00 142.149,75 0,53 Si 

7 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 066 29.048.310/0001-68 189.533,00 158.000,00 11,15 Si 

8 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 618 16.442.794/0001-83 189.533,00 159.300,00 0,82 Si 1

9 MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS 333 03.604.544/0001-50 189.533,00 161.000,01 1,07 Sin'? 

10 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 232 41.600.131/0001-97 189.533,00 164.400,00 2,11 Nãb 

11 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA 448 47.569.707/0001-87 189.533,00 173.494,00 5,53 Si 

12 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 989 48.177.456/0001-58 189.533,00 175.950,00 1,42 Si 

13 M F COMERCIO ATACADISTA LTDA 913 48.689.268/0001-09 189.533,00 176.235,41 0,16 N5 

14 WERBENIA AMEID DA SILVA 313 07.405.331/0001-50 189.533,00 179.363,00 1,77 NA 

4 5 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 639 22.818.188/0001-12 180.320,00 180.320,00 0,53 Si 

16 'FRANCISCO CESAR DA SILVA ME 038 11.821.561/0001-78 188.460,00 188.460,00 4,51 Si 

17 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME 732 46.730.051/0001-70 189.248,00 189.248,00 0,42 Si 

18 DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 358 45.929.248/0001-70 189.475,00 189.475,00 0,12 Si 

19 R M FIGUEIREDO ME 204 11.990.584/0001-06 189.533,00 189.533,00 0,03 Si 

20 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 988 00.557.122/0001-83 189.533,00 189.533,00 0,00 Si 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DM(%) M 

ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 374 44.279.668/0001-95 17.296.733,00 100.500,00 Si 

OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS 238 40.479.264/0001-94 189.533,00 104.763,00 4,2418 Si 

M.G.C. DE ALMEIDA GOMES . 378 53.066.849/0001-24 189.533,00 106.000,00 1,1808 Si 

ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA 686 40.459.179/0001-64 189.533,00 106.699,00 0,6594 Si 

D SHEILA N DOS SANTOS — EPP 501 42.422.880/0001-34 189.533,00 109.700,00 2,8126 Si 
IGX COMERCIAL LTDA 948 52.768.211/0001-72 189.533,00 115.999,00 5,7420 Si 

INABILITADOS 
Razão Social . Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/02/2025 15:28:16 
LOTE 04- GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - MERENDA ESCOLAR, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 1 Unidade: PCT Marca: CAMARA Modelo: CARNE MOIDA PCT 500G 

Descrição: CARNE BOVINA MOIDA, EMBALAGEM PRIMARIA PLÁSTICA DE 500 G, CONGELADA DE 10 QUALIDADE. 
EXCELENTE ESTADO DE CONSERVAÇÃO, PRODUTO SEM OSSO, TEOR MÁXIMO DE GORDURA PERMITIDO POR 
LEGISLAÇÃO, SEM ODOR IMPRÓPRIO OU QUAISQUER CARACTERÍSTICA QUE INVIABILIZE Q CONSUMO HUMANO. 
Quantidade: 21.800 Valor Unit.: 4,69 Valor Total: 102.242, 
Item: 2 Unidade: KG Marca: AVE NOVA Modelo: COXA E SOBRECOXA DE 

FRANGO 
Descrição: COXA E SOBRECOXA DE FRANGO. COXA E SOBRECOXA DE FRANGO: CARNE DE FRANGO TIPO COXA E 
SOBRECOXA CONGELADA. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS 
ESVERDEADA, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSENCIA DE SUJIDADE E LARVAS, COM REGISTRO NO SIF OU SISP — 
PRAZO DE VALIDADE/ CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO E CONSERVAÇÃO (COM TEMPERATURA IDEAL): EMBALAGEM 
FECHADA; VALIDADE MINIMA: 04 (QUATRO) MESES; TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO: ( -18°C) A (-12°C); EMBALAGE 
PRIMARIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO. DEVERA CONTER NO MÍNIMO 01 KG. 
Quantidade: 22.800 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 228.000, 0 
Item: 3 Unidade: KG Marca: AVE NOVA Modelo: FILE DE PEITO DE FRANGO 
beicrigão: FILE DE PEITO DE FRANGO, CONGELADO, NÃO TEMPERADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. DEVERA SER 
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PRIMARIA, CONSTITUÍDA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, ISENTA DE SUJIDADES. 
DEVIDAMENTE SELADA, COM ESPECIFICAÇÃO DE PESO, VALIDADE, PRODUTO E MARCA/PROCEDÊNCIA. VALIDADE 
MINIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. EM PACOTE DE 1 KG. 
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 17,90 Valor Total: 107.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) MEi 

1 L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE 963 15.099.833/0001-29 598.272,00 437.642,00 NM) 

2 OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS 338 40.479.264/0001-94 598.272,00 454.500,00 3,85 Sidi 

3 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 733 44.279.668/0001-95 598.272,00 457.200,00 0,59 Sim 

4 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 319 00.557.122/0001-83 598.272,00 459.000,00 0,39 Sim 

5 R M FIGUEIREDO ME 816 11.990.584/0001-06 598.272,00 480.000,00 4,58 Si 

6 N B DA COSTA 052 34.165.077/0001-33 575.000,00 484.700,00 0,98 Si 

7 M.G.C. DE ALMEIDA GOMES 181 53.066.849/0001-24 598.272,00 489.000,00 0,89 Si 

8 ANTONIO SERGIO PAULIN° BARBOSA 568 40.459.179/0001-64 598.272,00 500.499,00 2,35 Si 

9 DIEGO PEREIRA FECHINE ME 312 33.634.178/0001-43 598.272,00 504.100,01 0,72 Si 

10 MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS 660 03.604.544/0001-50 598.272,00 508.531,20 0,88 Si 

11 D SHEILA N DOS SANTOS — EPP 909 42.422.880/0001-34 598.272,00 516.498,00 1,57 Si 

12 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 693 41.600.131/0001-97 598.272,00 517.499,99 0,19 N-

13 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA 226 47.569.707/0001-87 598.272,00 521.051,00 0,69 Sirfi

14 'YBP COMERCIAL LTDA - ME 481 26.970.227/0001-53 586.172,00 528.332,00 1,40 Nd 

15 IGX COMERCIAL LTDA 652 52.768.211/0001-72 598.272,00 536.999,00 1,64 Si 

16 CONCEITO MULTISERVICE LIDA 509 16.442.794/0001-83 598.272,00 550.300,00 2,48 Si 

17 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 371 48.177.456/0001-58 598.272,00 550.500,00 0,04 Si 

18 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 437 29.048.310/0001-68 598.272,00 5'60.836,00 1,88 Si 

19 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 634 22.818.188/0001-12 561.640,00 561.640,00 0,14 Si 

20 NC INDÚSTRIA E COMERCIO DE 728 05.949.336/0002-08 598.272,00 569.000,00 1,31 N - o 

21 FRANCISCO CESAR DA SILVA ME 342 11.821.561/0001-78 584.520,00 584.520,00 2,73 Si 

22 DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 169 45.929.248/0001-70 595.020,00 595.020,00 1,80 Si 

23 M F COMERCIO ATACADISTA LTDA 359 48.689.268/0001-09 598.272,00 597.700,00 0,45 N.o 

24 M F DE MELO 206 50.378.500/0001-30 598.272,00 598.272,00 0,10 Si 

25 WERBENIA AMED DA SILVA 847 07.405.331/0001-50 598.272,00 598.272,00 0,00 No 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

M. S. LOPES LTDA 453 55.456.774/0001-13 598.272,00 437.645,00 Sim 
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INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/02/2025 15:28:16 
LOTE 05- GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - MERENDA ESCOLAR, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PCT Marca: 0,69 Modelo: 

• - -... _, . _ . ., . _ 
0, -6-E. M .6.-At,-E-IWALAGEM PRIMÁRIA PACOTE 'DE 1.00 G, -PRO- D.UTO DE-1° QUA- L.-DAD- E. ,-P. R- ODU- T- 0. A. . P-A.. R- T-IR •DE- CRU-C-U-M, 1 
VALIDADE MiNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 6.840 Valor Unit.: 0,69 Valor Total: 4.719, 0 
Item: 2 Unidade: UNID Marca: TRIANGULO Modelo: 
Descrição: CREME DE LEITE, EMBALAGEM DE 200 G. CREME DE LEITE, EMBALAGEM DE 200 G, INVIOLADA, LIVRE DE 
INSETOS, MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER 0 ARMAZENAMENTO E A SAÚD 
HUMANA. VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 6.500 Valor Unit: 2,68 Valor Total: 17.420, 0 
Item: 3 Unidade: UNID Marca: FUGINI Modelo: 
Disbrição: MILHO VERDE 340 G. LEGUME EM CONSERVA, TIPO: MILHO VERDE. EMBALAGEM SACHÉ 340 G. INVIOLADA, 
LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER 0 ARMAZENAMENTO 
A SAÚDE HUMANA. VALIDADE MINIMA DE 3 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 4.800 Valor Unit.: 2,40 Valor Total: 11.520, 0 
Item: 4 Unidade: UNID Marca: JULIETA Modelo: 
Descrição: MOLHO DE TOMATE EMBALAGEM SACHÉ 340 G. MOLHO DE TOMATE, EM EMBALAGEM SACHE 340 G, COM DATA 
DE VALIDADE E FABRICAÇÃO. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 4.800 Valor Unit.: 1,20 Valor Total: 5.760,00 
Item: 5 Unidade: UNID Marca: COAMO Modelo: 
Descrição: OLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM PLÁSTICO (PET) DE 900 ML. NÃO AMASSADA, REGISTRO NO 
MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE MINIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 28.000,30 
Item: 6 Unidade: PCT Marca: ATLANTICO Modelo: 
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES DE 1 KG. SEM IMPUREZAS, REGISTROS DO 
MINISTÉRIO DA SAÚDE E CONSTITUÍDO DE ACORDO COM AO DECRETO 75.697/75 - MS. 
Quantidade: 2.040 Valor Unit.: 0,74 Valor Total: 1.509,60 
Item: 7 Unidade: UNID Marca: FOLHA VERDE Modelo: 
Descrição: TEMPERO COMPLETO LIQUIDO, EMBALAGEM PRIMARIA, PET, DE 500 ML. TEMPERO COMPLETO VERDE, 
COMPOSTO DE COENTRO, CEBOLA, SALSA, ALHO E SAL, SEM PIMENTA, INVIOLADO, LIVRE DE IMPUREZAS, 
MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMETER 0 ARMAZENAMENTO OU CONSUMO 
HUMANO, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. 
Quantidade: 2.225 Valor Unit.: 1,11 Valor Total: 2.469,75 

i 

Item: 8 Unidade: UNID Marca: REGINA Modelo: 
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL, EMBALAGEM DE 500 ML INVIOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMOS OU OUTRAS 
IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER 0 ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS 
DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. 
QUantidade: 6.000 Valor Unit.: 1,10 Valor Total: 6.600 00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) M 

1 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 345 00.557.122/0001-83 111.198,40 77.998,95 Si 

2 M. S. LOPES LTDA 214 55.456.774/0001-13 111.198,40 83.398,80 6,92 Si 

3 OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS 724 40.479.264/0001-94 111.198,40 84.500,00 1,32 Si 

4 R M FIGUEIREDO ME 760 11.990.584/0001-06 111.198,40 88.256,00 4,45 Si 

. . . . .U'+WJUU ILP I I I. I , 

6 N B DA COSTA 445 34.165.077/0001-33 110.651,20 

7 M F DE MELO 169 50.378.500/0001-30 111.198,40 

8 MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS 637 03.604.544/0001-50 111.198,40 

94.100,00 
94.900,00 

1,62 Si 
0,85 Si 

95.100,00 0,21 Sim 
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L9 YBP COMERCIAL LTDA- ME 343 26.970.227/0001-53 110.651,20 96.800,00 1,79 Nãci 

10 ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA 068 40.459.179/0001-64 111.198,40 98.620,00 1,88 Sim 

11 DIEGO PEREIRA FECHINE ME 291 33.634.178/0001-43 111.198,40 1oo.óoo,00 1,40 Sirr 

12 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA 020 47.569.707/0001-87 111.198,40 100.200,00 0,20 Sim 

13 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 460 29.048.310/0001-68 111.198,40 102.500,00 2,30 Sinr 

14 D SHEILA N DOS SANTOS — EPP 632 42.422.880/0001-34 111.198,40 102.755,00 0,25 Sin 

15 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 562 22.818.188/0001-12 103.803,50 103.803,50 1,02 Sim 

16 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 174 16.442.794/0001-83 111.198,40 105.100,00 1,25 Sim 

17 M F COMERCIO ATACADISTA LTDA 436 48.689.268/0001-09 111.198,40 105.300,00 0,19 115 

18 IGX COMERCIAL LTDA 826 52.768.211/0001-72 111.198,40 105.719,99 0,40 Sim 

19 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 718 48.177.456/0001-58 111.198,40 108.251,20 2,39 Sim 

20 DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 886 45.929.248/0001-70 109.540,00 109.540,00 1,19 Sirril

21 FRANCISCO CESAR DA SILVA ME 825 11.821.561/0001-78 110.651,20 110.651,20 1,01 Sini 

22 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME 992 46.730.051/0001-70 110.831,35 110.831,35 0,16 Siri

23 WERBENIA AMED DA SILVA 176 07.405.331/0001-50 111.198,40 111.198,40 0,33 Nd 

DESCLASSIFICADOS 

Raid') Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) M 

ALEXANDRA INGRID M6DEIROS DE LIMA 758 44.279.668/0001-95 111.198,40 111.198,40 Si 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 
I., , 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/02/2025 15:28:16 
LOTE 06- GÊNEROS ALIMENTiCIOS - MERENDA ESCOLAR, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PCT Marca: BOM DU LEITE . Modelo: 

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES DE 200 G. LIVRES DE INSETOS, 
MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO AO CONSUMO HUMANO OU 
COMPROMETER 0 ARMAZENAMENTO. 
Quantidade: 7.400 Valor Unit.: 5,91 Valor Total: 43.734 10 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento ' Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) M 

1 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 160 00.557.122/0001-83 55.500,00 43.734,00 Si 

2 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 838 41.600.131/0001-97 55.500,00 45.953,99 5,08 N4 

3 MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS 060 03.604.544/0001-50 55.500,00 47.175,00 2,66 Sirri 

4 DIEGO PEREIRA FECHINE ME 846 33.634.178/0001-43 55.500,00 48.100,00 1,96 Sin 

5 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 716 29.048.310/0001-68 55.500,00 50.320,00 4,62 Sin 

6 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 583 22.818.188/0001-12 51.060,00 51.060,00 1,47 Sin 

7 ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA 405 40.459.179/0001-64 55.500,00 51.499,00 0,86 Sin 

8 D SHEILA N DOS SANTOS — EPP 262 42.422.880/0001-34 55.500,00 53.220,00 3,34 Si 

,p .COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA 317 47.569.707/0001-87 55.500,00 53.600,00 0,71 Sirs 

'10 IGX COMERCIAL LTDA 136 52.768.211/0001-72 55.500,00 53.800,00 0,37 Siri

11 YBP COMERCIAL LTDA - ME 505 26.970.227/0001-53 55.500,00 54.020,00 0,41 No 

12 M F COMERCIO ATACADISTA LTDA 747 48.689.268/0001-09 55.500,00 54.600,00 1,07 Nao 

13 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 899 16.442.794/0001-83 55.500,00 55.225,00 1,14 Si 
. . __..._.___ ___._ _. _.. ... .._ -.... A A "....... I. A A ,a,A•art... ..I f, I . 1. • A •••••• A. • PS 

. .UU I IUUV I O JQ.'tV, 

15 M F DE MELO 522 50.378.500/0001-30 55.500,00 55.500,00 0,13 Sim 
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16 M.G.C. DE ALMEIDA GOMES 708 53.066.849/0001-24 55.500,00 55.500,00 

s. 
o 

o . 

0 , 

0,00 Sin 

17 DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 984 45.929.248/0001-70 55.500,00 55.500,00 0,00 Si 

18 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 774 48.177.456/0001-58 55.500,00 55.500,00 0,00 Si 

19 WERBENIA AMED DA SILVA 895 07.405.331/0001-50 55.500,00 55.500,00 0,00 NA 

20 R M FIGUEIREDO ME 093 11.990.584/0001-06 55.500,00 55.500,00 0,00 Si 

t, DESCLASSIFICADOS 

- tr! Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS 524 40.479.264/0001-94 55.500,00 39.886,00 Si 

M. S. LOPES LTDA 750 55.456.774/0001-13 55.500,00 41.625,00 4,3599 Si 

ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 149 44.279.668/0001-95 55.500,00 41.958,00 0,8000 Si 

N B DA COSTA 068 34.165.077/0001-33 55.500,00 42.994,00 2:4691 Si 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) m 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/02/2025 15:28:17 
LOTE 07- GeNEROS ALIMENTÍCIOS - MERENDA ESCOLAR, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: BAND Marca: IN NATURE Modelo: 

Descrição: OVO DE GALINHA, EM CAIXILHOS OU DIVISÓRIOS CELULARES PARA 30 UNIDS. SEM RACHADURAS, TAMANHO 
MEDIO, COM PESO APROXIMADAMENTE 60 G, EMBALAGEM EM LAMINAS DE PAPELÃO FORTE, INODOROS E SECOS, EM 
CAIXILHOS OU DIVISÓRIOS CELULARES PARA 30 UNIDADES, COM CERTIFICAÇÃO. 
Quantidade: 6.840 Valor Unit.: 14,83 Valor Total: 101.437'O 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social . Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) M 

1 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS DE LIMA 554 44.279.668/0001-95 135.432,00 101.437,20 Si 

t ? M. S. LOPES LTDA 764 55.456.774/0001-13 135.432,00 101.574,00 0,13 Si 

3 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 247 00.557.122/0001-83 135.432,00 103.000,00 1,40 Si 

4 M F DE MELO 439 50.378.500/0001-30 135.432,00 106.700,00 3,59 Si 

5 R M FIGUEIREDO ME 071 11.990.584/0001-06 135.432,00 109.440,00 2,57 Si 

6 OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS 134 40.479.264/0001-94 135.432,00 117.400,00 7,27 Si 

7 M.G.C. DE ALMEIDA GOMES 232 53.066.849/0001-24 135.432,00 117.800,00 0,34 Si 

8 WERBENIA AMED DA SILVA 624 07.405.331/0001-50 135.432,00 120.042,00 1,90 N. •Z 

9 M F COMERCIO ATACADISTA LTDA 181 48.689.268/0001-09 135.432,00 126.000,00 4,96 N. 

10 ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA 273 40.459.179/0001-64 135.432,00 127.225,00 0,97 Si 

11 DIEGO PEREIRA FECHINE ME 671 33.634.178/0001-43 135.432,00 128.000,00 0,61 Sip 

12 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 831 22.818.188/0001-12 129.960,00 129.960,00 1,53 Si 

13 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA 862 47.569.707/0001-87 135.432,00 131.000,00 0,80 Si 

14 D SHEILA N DOS SANTOS — EPP 595 42.422.880/0001-34 135.432,00 131.399,00 0,30 Si 

15 IGX COMERCIAL LTDA 597 52.768.211/0001-72 135.432,00 134.900,00 2,66 Si 

16 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 360 16.442.794/0001-83 135.432,00 135.160,00 0,19 Si 

17 FRANCISCO CESAR DA SILVA ME 757 11.821.561/0001-78 135.363,60 135.363,60 0,15 Si 

-18 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 168 48.177.456/0001-58 135.432,00 135.432,00 0,05 Si 

19 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 692 29.048.310/0001-68 135.432,00 135.432,00 0,00 Si 

20 N B DA COSTA 647 34.165.077/0001-33 135.432,00 135.432,00 0,00 Si 

21 DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 454 45.929.248/0001-70 135.432,00 135.432,00 0,00 Si 

YBP COMERCIAL LTDA - ME 593 26.970.227/0001-53 135.432,00 135.432,00 0,00 
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23 MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS 756 03.604.544/0001-50 135.432,00 135.432,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS ,
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

- 
INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/02/2025 15:28:17 
LOTE 08- GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - MERENDA ESCOLAR, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KG Marca: FRUTT POLPA Modelo: FRUTT POLPA 
DViCrigão: POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA, COM PESO LIQUIDO DE 01 KG. CONGELADA, LIMPAS E ISENTAS DE 
PARASITOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. NÃO DEVE CONTER FRAGMENTOS DAS PARTES NÃO COMESTÍVEIS D 
FRUTA, NEM SUBSTANCIAS ESTRANHAS A SUA composigAo NORMAL. DEVERA SE ACONDICIONADA EM EMBALAGEN 
TRANSPARENTES COM PESO LIQUIDO DE 01 KG, COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DE ACESSO AO CONSUMIDOR. 
Quantidade: 1.620 Valor Unit.: 4,70 Valor Total: 7.614,00 
Item: 2 Unidade: KG Marca: FRUTT POLPA Modelo: FRUTT POLPA 
Descrição: POLPA DE FRUTA, SABOR CAA, COM PESO LIQUIDO DE 01 KG. CONGELADA, LIMPAS E ISENTAS DE 
PARASITOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. NAO DEVE CONTER FRAGMENTOS DAS PARTES NÃO COMESTÍVEIS D 
FRUTA, NEM SUBSTANCIAS ESTRANHAS A SUA composIÇÃo NORMAL. DEVERA SE ACONDICIONADA EM EMBALAGEN 
TRANSPARENTES COM PESO LIQUIDO DE 01 KG, COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DE ACESSO AO CONSUMIDOR. 
Quantidade: 1.620 Valor Unit.: 4,70 Valor Total: 7.614, 0 
Item: 3 Unidade: KG Marca: FRUTT POLPA Modelo: FRUIT POLPA 
Descrição: POLPA DE FRUTA, SABOR GOIABA, COM PESO LIQUIDO DE 01 KG. CONGELADA, LIMPAS E ISENTAS DE 
PARASITOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. NA() DEVE CONTER FRAGMENTOS DAS PARTES NÃO COMESTÍVEIS D 
FRUTA, NEM SUBSTANCIAS ESTRANHAS A SUA composIÇÃo NORMAL. DEVERA SE ACONDICIONADA EM EMBALAGENS 
TRANSPARENTES COM PESO LIQUIDO DE 01 KG, COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DE ACESSO AO CONSUMIDOR. I 
Quantidade: 1.620 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 7.290, 0 
Item: 4 Unidade: KG Marca: FRUTT POLPA Modelo: FRUIT POLPA 

PARASITOS  DAS PARTES NÃO COMESTÍVEIS Di 
Descrição: POLPA DE FRUTA, SABOR MANGA, COM PESO LIQUIDO DE 01 KG. CONGELADA, LIMPAS E ISENTAS DE

ARASITOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. NÃO DEVE CONTER F 

TRANSPARENTES COM PESO LIQUIDO DE 01 KG, COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DE ACESSO AO CONSUMIDOR. 
FRUTA, NEM SUBSTANCIAS ESTRANHAS SUA composIÇÃo NORMAL. DEVERA SE ACONDICIONADA EM EMBALAGEN

t. • • • _............._. ..___ ____. _...... .,__ ____ . ._ 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta InIcial Oferte Final Dif.(%) M 

1 R M FIGUEIREDO ME 296 11.990.584/0001-06 54.448,20 29.808,00 Si 

2 ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA 161 40.459.179/0001-64 54.448,20 31.104,00 4,35 Si 

3 D SHEILA N DOS SANTOS — EPP 716 42.422.880/0001-34 54.448,20 32.076,00 3,13 Si 

4 ALEXANDRA INGRID MEDEIROS pE LIMA 443 44.279.668/0001-95 54.448,20 32.600,00 1,63 Siri

5 IGX COMERCIAL LTDA 921 52.768.211/0001-72 54.448,20 32.805,00 0,63 Sirti 

6 lEGO PEREIRA FECHINE ME 406 33.634.178/0001-43 54.448,20 33.404,40 1,83 Si 

7 M. S. LOPES LIDA 364 55.456.774/0001-13 54.448,20 40.750,00 21,99 Sirn 

8 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 675 41.600.131/0001-97 54.448,20 44.000,00 7,98 No 

9 POLPA DE FRUTAS MADALENA LTDA-ME 066 15.501.845/0001-38 54.237,60 45.060,00 2,41 Si 
.• Pt A A ,•• ,SS I. .•••• a1," . .M. • es r.,,—..— n i •••••• A ,,, ITO, •••• .,,,es /sea I,/ eft AI 0111/"/10,• A es A, "eon n n A, 'S 'S """ n

0 LC 0 10 100/UUU I -1Z 40 00U UU I 

11 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 350 29.048.310/0001-68 54.448,20 45.800,00 0,97 Shin 

12 MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS 048. 03.604.544/0001-50 54.448,20 46.280,80 1,05 Si 

13 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 577 48.177.456/0001-58 54.448,20 46.700,00 0,91 Si 

14 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA 743 47.569.707/0001-87 54.448,20 47.800,00 2,36 Si 

15 N B DA COSTA 014 34.165.077/0001-33 54.270,00 48.000,00 0,42 Sitri 
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16 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 

PEREIRO-CE

182 16.442.794/0001-83 54.448,20 52.288,00 8,93 Sim 

17 WERBENIA AMED DA SILVA 427 07.405.331/0001-50 54.448,20 52.488,00 0,38 Não 

18 YBP COMERCIAL LTDA - ME 026 26.970.227/0001-53 53.460,00 53.460,00 1,85 Nã 

19 DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 880 45.929.248/0001-70 54.270,00 54.270,00 1,52 Sirr 

20 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 561 00.557.122/0001-83 54.448,20 54.448,20 0,33 Sini 

21 M F DE MELO 811 50.378.500/0001-30 54.448,20 54.448,20 0,00 Sim 

22 M F COMERCIO ATACADISTA LTDA 395 48.689.268/0001-09 54.448,20 54.448,20 0,00 Na 

23 FRANCISCO CESAR DA SILVA ME 617 11.821.561/0001-78 54.451,44 54.451,44 0,01 Si 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) M 

M.G.C. DE ALMEIDA GOMES 480 53.066.849/0001-24 54.448,20 29.400,00 Si 

OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS 707 40.479.264/0001-94 54.448,20 29.597,40 0,6714 Si 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) M 
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